2020 年８月 21 日

各  位

会 社 名 : フ ロ イ ン ト 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 : 代 表 取 締 役  伏 島  巖

  （JASDAQ ｺｰﾄﾞ番号：６３１２）

問合わせ先 : 取締役経営企画本部長 若井 正雄

電 話 : （０３）６８９０－０７５０（代表）

当社米国子会社の操業再開に関するお知らせ

2020 年 8 月 14 日付でお知らせいたしましたとおり、米国中西部を襲った暴風雨 Derecho（デレ

ーチョ）により、米国アイオワ州にある当社の連結子会社 FREUND-VECTOR CORPORATION が被災

し、操業を一時停止しておりましたが、その後の復旧作業により操業を再開いたしましたので、

お知らせいたします。

各位には多大なるご心配をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。

なお、工場建屋及び一部設備の損壊にかかる損害額、操業停止による業績等に与える影響につ

きましては、引き続き精査を進めております。今後、業績に重大な影響を与えることが判明しま

した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上